UBND THÀNH PHỐ CÀ MAU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP Cà Mau, ngày 29 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Link buổi họp báo ngành Giáo dục thành phố Cà Mau

              Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH, THCS trực thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Cà Mau.

Căn cứ Thư công tác ngày 29/3/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc

họp báo ngành Giáo dục thành phố.

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố cung cấp mã phòng họp như sau:

meet.google.com/zsc-cghd-sxf

Trường hợp kiểm tra Gmail của đơn vị mà không nhận được lời mời tham

gia Google Meet, các trường truy cập phòng họp theo cách 02 là nhận link tại

Website Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố (đính kèm hướng dẫn sử dụng

Google Meet, các trường nhấn vào link để xem)

https://youtu.be/YpzNL0pawvU

https://meet.google.com/dyp-gsjg-rha?hs=224
https://meet.google.com/dyp-gsjg-rha?hs=224
https://meet.google.com/zsc-cghd-sxf?hs=224
https://youtu.be/YpzNL0pawvU